
2024年4月吉日

お客様各位（お取引先様各位）

タキロンシーアイアグリ株式会社

春の大型連休中の休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり、
厚くお礼申しあげます。
さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう願い申し上げます。

敬具

記

2024年4月26日(金)通常営業
2024年4月27日(土)休業
2024年4月28日(日)休業
2024年4月29日(月)休業（昭和の日）
2024年4月30日(火)通常営業
2024年5月1日(水) 通常営業
2024年5月2日(木) 通常営業
2024年5月3日(金) 休業（憲法記念日）
2024年5月4日(土) 休業（みどりの日）
2024年5月5日(日) 休業（こどもの日）
2024年5月6日(月) 休業（振替休日）

2024年5月7日(火)以降、通常営業となります。

以上


